
apa
 ime

Desserts
 spiritueux

 Cigares  



Churros . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,50€
Avec dulce de leche, chocolat relevé,
chantilly maison
(Churros with dulce de leche, spicy chocolate, homemade whipped cream)

Tiramisu Margarita . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,50€
Boudoir margarita, mascarpone citronné, 
zeste de combava
(Boudoir margarita, lemony mascarpone, kaffir lime zest)

Mousse choco piment . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,50€
Mousse au chocolat et piment végétarien
(Chocolate mousse with vegetarian chili)

Tatin de mangue épicée . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,50€
Mangue caramelisée au cumin, 
crème anglaise au piment végétarien, 
chantilly et sorbet du chef
(Caramelized mango with cumin, vegetarian chili custard, whipped cream and 
chef's sorbet)

Gauffre Maison . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,50€
Avec Dulce de Leche, chocolat relevé,
chantilly maison
(Homemade waffle with dulce de leche, spicy chocolate, homemade whipped cream

Café Gourmand . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,50€
Café avec un assortiments de mini desserts en mignardises
(Coffee with ssortments of mini desserts in mignardises)

Café Olé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16€
Café gourmand & Shot de Tequila

LES DESSERTS



Mexican Café . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,00€
Téquila, double café, chantilly
(Tequila, double coffee, whipped cream)

Café Del Papa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,00€
Téquila Volcan reposado, crème d’amaretto,
expresso, chocolat noir amer
(Volcan reposado tequila, amaretto cream, espresso,
bitter dark chocolate)

COCKTAILS DESSERT (20CL)

Café . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,50€
(Coffe)

Café double . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,00€
(Double coffee)

Café Latte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,50€
(Coffe Latte)

Capuccino. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,00€

Café frappé. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,00€
(frappe coffee)

Thé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,00€
(Tea)

▪ Rêve enfantin (Infusion hibiscus et pomme)
▪ Breakfast (Thé noir)
▪ Grand Earl Grey (Thé noir)
▪ Fruits rouges (Thé noir)
▪ Chai des comptoirs (Thé noir épicé)
▪ Sencha (Thé vert)
▪ Jardins clos (Tisane citron et gindembre)
▪ Camomille (Tisane)
▪ Verveine (Tisane)
▪ Tilleul (Tisane)

BOISSONS CHAUDES



L’abus d’alcool est dangeureux pour la santé. Consommez avec modération.

RHUMS VIEUX
Mount Gay Eclipse (Barbade)
Longueteau 3 ans (Guadeloupe)
Bielle 3 ans (Marie-Galante)
Bielle brut de fût 2018 (M-G)
Reimonenq 7 ans (Guadeloupe)
Bielle 2013 (Marie-Galante)
Flor de Caña (Nicaragua)
Appleton Estate 12 ans (Jamaique)
Don Papa Baroko (Philippines)
Diplomatico (Venezuela)
Mount Gay XO (Barbade)
Botran 15 ans (Guatemala)
Maja 12 ans (El Salvador)
Don Papa 7 ans (Philippines)
Millonario Solera (Pérou)
Sant Theresa Solera (Venezuela)
Angostura 1919 (Trinidad)
Centeranio 12 ans (Costa-Rica)
Mathusalem Gran Reserva (Cuba)
Eminente Ambar Claro (Cuba)
Barcelò Imperial (Rép. Dominicaine)
Centeranio 20 ans (Costa-Rica)
Mount Gay 1703 (Barbade)
Eminente Reserva 7 ans (Cuba)
Don Papa 10 ans (Philippines)

 
2,5cl

4€
5€
5€
5€

10€
10€
6€
6€

7,50€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
10€

12,50€
12,50€
12,50€
12,50€

 
5cl 

8€
10€
10€
10€
20€
20€
12€
12€
15€
20€
20€
20€
20€
20€
20€
20€
20€
20€
20€
20€
20€
25€
25€
25€
25€

 
1/2mètre

18€
22€
22€
22€
45€
45€
27€
27€
33€
45€
45€
45€
45€
45€
45€
45€
45€
45€
45€
45€
45€
56€
56€
56€
56€

 
mètre

36€
44€
44€
44€
90€
90€
54€
54€
65€
90€
90€
90€
90€
90€
90€
90€
90€
90€
90€
90€
90€

112€
112€
112€
112€

 
btle 
70€
90€
90€
90€

150€
150€

-
-

120€
150€
150€
150€
150€
150€
150€
150€
150€
150€
150€
150€

-
-
-

450€
-

SPIRITUEUX

5cl 
7€
7€
7€
9€
9€
9€

AUTRES 
Cinzano
Noilly Prat
Kir
Fernet Branca
Get 27, Get 31
Bailey’s

Amaretto
Limoncello
Hennessy VS
Hennessy VSOP
Hennessy XO
Chartreuse Verte

5cl 
9€
9€
9€

15€
25€
15€

1/2 mètre : 5 shots
Mètre : 10 shots 



L’abus d’alcool est dangeureux pour la santé. Consommez avec modération.

TEQUILAS
Volcan Blanco
Volcan Cristalino
Volcan Reposado
Volcan Tahona
Volcan Extra Anejo
Cazadores Blanco
Patron Silver
Patron Café XO
Heradura Reposado
Patron Anejo
Cazadores Reposado
Corazòn Reposado
Celosa
Patron Extra Anejo
Teky Ladys
San Mathias Gran Reserva
Clase Azul Reposado
Tres Mujeres 1953
Don Julio Primavera
Patron Gran Piedra
Patron El Cielo
Clase Azul Gold
Clase Azul Anejo

MEZCAL
Herencia de Sanchez
Derrumbes
Mahani
Rey Campero
Madre
Clase azul Mezcal Guerero

WHISKYS
Jack Daniels
Monkey Shoulder (Scotch)
Four Roses (Bourbon)
Tullamore Dew (Irish)
Ardberg (Scotch tourbé)
Glen Morangie Nectar d’or (Scotch)
Glenfiddish 18 ans (Scotch)

 
2,5cl 

7,50€
10€
10€
12€
15€
4€

7,50€
7,50€

10€
10€
10€
10€

12,50€
12,50€
12,50€
12,50€
12,50€

15€
15€
25€
25€
45€
70€

2,5cl 

5,50€
7,50€
7,50€

8€
9€

45€

 
5cl 

15€
20€
20€
24€
30€
8€

15€
15€
20€
20€
20€
20€
25€
25€
25€
25€
25€
30€
30€
50€
50€
90€

140€

5cl 

11€
15€
15€
16€
18€
90€

 
1/2mètre 

33€
45€
45€
54€

67,50€
18€
33€
33€
45€
45€
45€
45€
55€
55€
55€
55€
55€

67,50€
67,50€

100€
100€
200€
280€

1/2mètre

24€
33€
33€
35€
40€

200€

 
mètre

65€
90€
90€

108€
130€
35€
65€
65€
90€
90€
90€
90€

110€
110€
110€
110€
110€
130€
130€
200€
200€
400€
560€

mètre

47€
65€
65€
69€
77€

400€

 
btle

140€
-

150€
-

550€
70€

140€
140€

-
-
-
-
-
-
-
-

450€
-
-
-
-
-
-

btle

95€
-
-
-
-
-

5cl

9€
9€
9€

10€
19€
19€
19€

btle

140€
140€

-
150€

-
-

SPIRITUEUX

5cl

8€
13€

5cl

9€
13€
13€

btle

70€
120€

btle

95€
120€

-

VODKAS
Vodka Karavan
Vodka Belvédere

GINS
Gin Citadelle
Gin Botanist
Gin Fleurs de Prairie 

1/2 mètre : 5 shots
Mètre : 10 shots 



'Roméo et Julieta N°2 tube . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28€
Un petit Corona bien roulé dans sa robe colorado grasse à souhait.
La vitale est dotée d'un bon remplissage. A l'allumage, des arômes de 
terre humide et de cuir se dispensent rapidement en bouche. En cours de 
combustion, la vitale se recentre sur des arômes plus fruités, pour évoluer 
vers des saveurs de fruits à coques, de cacao et de moka.
Un cigare équilibré aux saveurs gourmandes et harmonieuses.

Winch Santorini - Toro 54x140 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38€
Cigare de puissance assumée, cape Connecticut, sous-cape San Vicente et 
tripe mêlant Seco cubano, Criollo 98, Pennsylvania USA et Broadleaf. Un 
toro long en bouche, construit pour les amateurs de sensations fortes.

Montecristo Edmundo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48€ 
Le cigare Montecristo Edmundo, un grand Robusta qui se distingue par 
une grande élégance, est enrobé dans une cape grasse à l'arôme boisé.
A l'allumage, l'on découvre une vitale alléchante au coeur tendre doté 
d'un très bon tirage. La rondeur est manifeste, la fumée est assez grasse, 
nuancée par des notes plutôt relevées de touches poivrées et d'un fond 
herbacé. Au deuxième tiers, cette tonalité de sous-bois humide est 
couronnée par la fougère et le champignon. Le final est parfait et plein de 
relief et d'ardeur.
L'Edmundo est équilibré, tranquille et rassurant.

Hoyo de Monterey Epicure N°2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50€
Un Robusto cubain culte, raffiné et accessible.
Arômes subtils de cèdre, miel et fleurs, avec une touche crémeuse et 
élégante. Une expérience soyeuse, douce à moyenne, idéale pour les 
amateurs comme pour les initiés.

LES CIGARES



H. Upmann Magnum 46 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50€
Le cigare H. Upmann Magnum 46 est l'un des meilleurs havanes actuels. 
Il est goûteux, long en bouche et bien équilibré. Il offre dès les premières 
bouffées une tonalité crémeuse. La puissance est bien présente sans être 
excessive. Le H.Upmann aligne des notes miellées et chocolatées. 
S'installent ensuite des notes d'épices (poivre vert) et de bois exotique 
sombres et profondes, mâtinées de cuir tanné, puis de fragrances 
d'amande et de pain grillé. Le cigare devient de plus en plus goûteux, 
franc et équilibré. Il se fume jusqu'au bout, témoignant ainsi d'une 
construction irréprochable.

Partagas Série P N°2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60€
Un torpedo cubain de caractère, puissant et riche en arômes.
Notes intenses de terre, cuir et poivre, équilibrées par une profondeur 
boisée et chocolatée.
Un must pour les amateurs de sensations fortes.

Cohiba Robusto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 185€
Dès l'allumage, la puissance monte graduellement, la fumée est ample 
évoquant des touches de bois précieux et d'humus. Le tirage s'avère 
impeccable et la combustion parfaite, signe d'une excellente 
construction. En deuxième tiers de dégustation, la palette aromatique 
évolue vers des notes poivrées et de clous de girofle. Le final confirme un 
équilibre puissance/arômes exemplaire. 

Cohiba Siclo VT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200€
Le cigare Cohiba Siglo VI a une construction sans défaut, son 
remplissage est dense et régulier avec une cape grasse et lisse de couleur 
"Maduro Claro" aux reflets rouges. Ce cigare dégage des senteurs très 
présentes, qu'il s'agisse de celle de la cape (cuir gras, bois) et du pied 
(terre humide, poivre). 

LES CIGARES


	CARTE_A5_00
	CARTE_A5_01_b
	CARTE_A5_02_b
	CARTE_A5_03_b
	CARTE_A5_04_b
	CARTE_A5_05_b
	CARTE_A5_06_b

