

DESSERTS SPIRITUEUX CIGARES



PAPA
LIME



LES DESSERTS

CHURROS 10.50€

Avec dulce de leche, chocolat relevé,
chantilly maison

(Churros with dulce de leche, spicy chocolate, homemade whipped cream)

♥ TIRAMISU MARGARITA 10.50€

Boudoir margarita, mascarpone citronné,
zeste de combava

(Boudoir margarita, lemony mascarpone, kaffir lime zest)

🔥 MOUSSE CHOCO PIMENT 10.50€

Mousse au chocolat et piment végétarien

(Chocolate mousse with vegetarian chili)

TATIN DE MANGUE ÉPICÉE 10.50€

Mangue caramelisée au cumin,
crème anglaise au piment végétarien,
chantilly et sorbet du chef

(Caramelized mango with cumin, vegetarian chili custard, whipped cream and
chef's sorbet)

GAUFFRE MAISON 10.50€

Avec Dulce de Leche, chocolat relevé,
chantilly maison

(Homemade waffle with dulce de leche, spicy chocolate, homemade whipped cream)

CAFÉ GOURMAND 12.50€

Café avec un assortiments de mini desserts en mignardises

(Coffee with assortments of mini desserts in mignardises)

CAFÉ OLÉ 16€

CAFÉ GOURMAND & SHOT DE TEQUILA



BOISSONS CHAUDES

CAFÉ 2,50€
(Coffe)

CAFÉ DOUBLE 5,00€
(Double coffee)

CAFÉ LATTE 3,50€
(Coffe Latte)

CAPUCCINO 4,00€

CAFÉ FRAPPÉ 6,00€
(frappe coffee)

THÉ 5,00€
(Tea)

- Rêve enfantin (Infusion hibiscus et pomme)
- Breakfast (Thé noir)
- Grand Earl Grey (Thé noir)
- Fruits rouges (Thé noir)
- Chai des comptoirs (Thé noir épice)
- Sencha (Thé vert)
- Jardins clos (Tisane citron et gindembre)
- Camomille (Tisane)
- Verveine (Tisane)
- Tilleul (Tisane)



COCKTAILS DESSERT (20CL)

MEXICAN CAFÉ 14,00€

Téquila, double café, chantilly
(Tequila, double coffee, whipped cream)

CAFÉ DEL PAPA 14,00€

Téquila Volcan reposado, crème d'amaretto,
expresso, chocolat noir amer
(Volcan reposado tequila, amaretto cream, espresso,
bitter dark chocolate)

SPIRITUEUX

1/2 mètre : 5 shots
Mètre : 10 shots

RHUMS VIEUX

	2,5cl	5cl	1/2mètre	mètre	btle
MOUNT GAY ECLIPSE (BARBADE)	4€	8€	18€	36€	70€
LONGUETEAU 3 ANS (GUADELOUPE)	5€	10€	22€	44€	90€
BIELLE 3 ANS (MARIE-GALANTE)	5€	10€	22€	44€	90€
BIELLE BRUT DE FÛT 2018 (M-G)	5€	10€	22€	44€	90€
REIMONENQ 7 ANS (GUADELOUPE)	10€	20€	45€	90€	150€
BIELLE 2013 (MARIE-GALANTE)	10€	20€	45€	90€	150€
FLOR DE CAÑA (NICARAGUA)	6€	12€	27€	54€	-
APPLETON ESTATE 12 ANS (JAMAIQUE)	6€	12€	27€	54€	-
DON PAPA BAROKO (PHILIPPINES)	7,50€	15€	33€	65€	120€
DIPLOMATICO (VENEZUELA)	10€	20€	45€	90€	150€
MOUNT GAY XO (BARBADE)	10€	20€	45€	90€	150€
BOTRAN 15 ANS (GUATEMALA)	10€	20€	45€	90€	150€
MAJA 12 ANS (EL SALVADOR)	10€	20€	45€	90€	150€
DON PAPA 7 ANS (PHILIPPINES)	10€	20€	45€	90€	150€
MILLONARIO SOLERA (PÉROU)	10€	20€	45€	90€	150€
SANT THERESA SOLERA (VENEZUELA)	10€	20€	45€	90€	150€
ANGOSTURA 1919 (TRINIDAD)	10€	20€	45€	90€	150€
CENTERANIO 12 ANS (COSTA-RICA)	10€	20€	45€	90€	150€
MATHUSALEM GRAN RESERVA (CUBA)	10€	20€	45€	90€	150€
EMINENTE AMBAR CLARO (CUBA)	10€	20€	45€	90€	150€
BARCELÒ IMPERIAL (RÉP. DOMINICAINE)	10€	20€	45€	90€	-
CENTERANIO 20 ANS (COSTA-RICA)	12,50€	25€	56€	112€	-
MOUNT GAY 1703 (BARBADE)	12,50€	25€	56€	112€	-
EMINENTE RESERVA 7 ANS (CUBA)	12,50€	25€	56€	112€	450€
DON PAPA 10 ANS (PHILIPPINES)	12,50€	25€	56€	112€	-

AUTRES

	5cl	5cl	
CINZANO	7€	AMARETTO	9€
NOILLY PRAT	7€	LIMONCELLO	9€
KIR	7€	HENNESSY VS	9€
FERNET BRANCA	9€	HENNESSY VSOP	15€
GET 27, GET 31	9€	HENNESSY XO	25€
BAILEY'S	9€	CHARTREUSE VERTE	15€

SPIRITUEUX

1/2 mètre : 5 shots
Mètre : 10 shots

TEQUILAS

	2,5cl	5cl	1/2mètre	mètre	btle
VOLCAN BLANCO	7,50€	15€	33€	65€	140€
VOLCAN CRISTALINO	10€	20€	45€	90€	-
VOLCAN REPOSADO	10€	20€	45€	90€	150€
VOLCAN TAHONA	12€	24€	54€	108€	-
VOLCAN EXTRA ANEJO	15€	30€	67,50€	130€	550€
CAZADORES BLANCO	4€	8€	18€	35€	70€
PATRON SILVER	7,50€	15€	33€	65€	140€
PATRON CAFE XO	7,50€	15€	33€	65€	140€
HERADURA REPOSADO	10€	20€	45€	90€	-
PATRON ANEJO	10€	20€	45€	90€	-
CAZADORES REPOSADO	10€	20€	45€	90€	-
CORAZON REPOSADO	10€	20€	45€	90€	-
CELOSA	12,50€	25€	55€	110€	-
PATRON EXTRA ANEJO	12,50€	25€	55€	110€	-
TEKY LADYS	12,50€	25€	55€	110€	-
SAN MATHIAS GRAN RESERVA	12,50€	25€	55€	110€	-
CLASE AZUL REPOSADO	12,50€	25€	55€	110€	450€
TRES MUJERES 1953	15€	30€	67,50€	130€	-
DON JULIO PRIMAVERA	15€	30€	67,50€	130€	-
PATRON GRAN PIEDRA	25€	50€	100€	200€	-
PATRON EL CIELO	25€	50€	100€	200€	-
CLASE AZUL GOLD	45€	90€	200€	400€	-
CLASE AZUL ANEJO	70€	140€	280€	560€	-

MEZCAL

	2,5cl	5cl	1/2mètre	mètre	btle
HERENCIA DE SANCHEZ	5,50€	11€	24€	47€	95€
DERRUMBES	7,50€	15€	33€	65€	-
MAHANI	7,50€	15€	33€	65€	-
REY CAMPERO	8€	16€	35€	69€	-
MADRE	9€	18€	40€	77€	-
CLASE AZUL MEZCAL GUERERO	45€	90€	200€	400€	-

WHISKYS

	5cl	btle
JACK DANIELS	9€	140€
MONKEY SHOULDER (SCOTCH)	9€	140€
FOUR ROSES (BOURBON)	9€	-
TULLAMORE DEW (IRISH)	10€	150€
ARDBERG (SCOTCH TOURBÉ)	19€	-
GLEN MORANGIE NECTAR D'OR (SCOTCH)	19€	-
GLENFIDDISH 18 ANS (SCOTCH)	19€	-

VODKAS

	5cl	btle
VODKA KARAVAN	8€	70€
VODKA BELVEDERE	13€	120€

GINS

	5cl	btle
GIN CITADELLE	9€	95€
GIN BOTANIST	13€	120€
GIN FLEURS DE PRAIRIE	13€	-

LES CIGARES

ROMÉO ET JULIETA N°2 TUBE 28€

Un petit Corona bien roulé dans sa robe colorado grasse à souhait. La vitale est dotée d'un bon remplissage. A l'allumage, des arômes de terre humide et de cuir se dispensent rapidement en bouche. En cours de combustion, la vitale se recentre sur des arômes plus fruités, pour évoluer vers des saveurs de fruits à coques, de cacao et de moka. Un cigare équilibré aux saveurs gourmandes et harmonieuses.

WINCH SANTORINI - TORO 54X140 38€

Cigare de puissance assumée, cape Connecticut, sous-cape San Vicente et tripe mêlant Seco cubano, Criollo 98, Pennsylvania USA et Broadleaf. Un toro long en bouche, construit pour les amateurs de sensations fortes.

MONTECRISTO EDMUNDO 48€

Le cigare Montecristo Edmundo, un grand Robusta qui se distingue par une grande élégance, est enrobé dans une cape grasse à l'arôme boisé. A l'allumage, l'on découvre une vitale alléchante au cœur tendre doté d'un très bon tirage. La rondeur est manifeste, la fumée est assez grasse, nuancée par des notes plutôt relevées de touches poivrées et d'un fond herbacé. Au deuxième tiers, cette tonalité de sous-bois humide est couronnée par la fougère et le champignon. Le final est parfait et plein de relief et d'ardeur.

L'Edmundo est équilibré, tranquille et rassurant.

HOYO DE MONTEREY EPICURE N°2 50€

Un Robusto cubain culte, raffiné et accessible. Arômes subtils de cèdre, miel et fleurs, avec une touche crémeuse et élégante. Une expérience soyeuse, douce à moyenne, idéale pour les amateurs comme pour les initiés.

LES CIGARES

H. UPMANN MAGNUM 46 50€

Le cigare H. Upmann Magnum 46 est l'un des meilleurs havanes actuels. Il est goûteux, long en bouche et bien équilibré. Il offre dès les premières bouffées une tonalité crémeuse. La puissance est bien présente sans être excessive. Le H.Upmann aligne des notes miellées et chocolatées. S'installent ensuite des notes d'épices (poivre vert) et de bois exotique sombres et profondes, mâtinées de cuir tanné, puis de fragrances d'amande et de pain grillé. Le cigare devient de plus en plus goûteux, franc et équilibré. Il se fume jusqu'au bout, témoignant ainsi d'une construction irréprochable.

PARTAGAS SÉRIE P N°2 60€

Un torpedo cubain de caractère, puissant et riche en arômes. Notes intenses de terre, cuir et poivre, équilibrées par une profondeur boisée et chocolatée.

Un must pour les amateurs de sensations fortes.

COHIBA ROBUSTO 185€

Dès l'allumage, la puissance monte graduellement, la fumée est ample évoquant des touches de bois précieux et d'humus. Le tirage s'avère impeccable et la combustion parfaite, signe d'une excellente construction. En deuxième tiers de dégustation, la palette aromatique évolue vers des notes poivrées et de clous de girofle. Le final confirme un équilibre puissance/arômes exemplaire.

COHIBA SIGLO VT 200€

Le cigare Cohiba Siglo VI a une construction sans défaut, son remplissage est dense et régulier avec une cape grasse et lisse de couleur "Maduro Claro" aux reflets rouges. Ce cigare dégage des senteurs très présentes, qu'il s'agisse de celle de la cape (cuir gras, bois) et du pied (terre humide, poivre).